

## **Marek Moszkowicz**

### **Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego**

Marek Moszkowicz posiada wykształcenie wyższe (mgr rachunkowości i finansów), w latach 1999 - 2005 ukończył studia magisterskie na kierunku Finanse i Bankowość Akademii im. Leona Koźmińskiego w Warszawie. Ponadto Marek Moszkowicz w latach 2005 - 2006 ukończył studia podyplomowe z zakresu „Audytu i kontroli wewnętrznej” w „OLYMPUS” Szkoła Wyższa i. R. Kudlińskiego.

**Przebieg doświadczenia zawodowego Marka Moszkowicza prezentuje poniższa tabela:**

<b>Okres</b>	<b>Spółka</b>	<b>Stanowisko</b>
2003-2005	Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie	Starszy inspektor w Wydziale Księgowości, a następnie starszy inspektor ds. audytu wewnętrznego i starszy specjalista ds. kontroli wewnętrznej w Wydziale Audytu i Kontroli Wewnętrznej
2006-2009	Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej w Warszawie	Główny specjalista a następnie kierownik Samodzielnej Sekcji Kontroli Wewnętrznej
2009-2012	Urząd Dozoru Technicznego	Kierownik Wydziału Skargo, Wniosków i Kontroli Wewnętrznej
2012-2015	Urząd Dozoru Technicznego	Dyrektor Departamentu Finansowo - Księgowego
2015-2019	Urząd Dozoru Technicznego	Główny specjalista ds. kontrolingu
03.2019-obecnie	Larq S.A.	Dyrektor Finansowy
04.2020-obecnie	Larq S.A.	Członek Zarządu
10.2019-obecnie	Larq Fund Management sp. z o.o.	Członek Zarządu
02-2023-obecnie	Larq Alternatywna Spółka Inwestycyjna sp. z o.o.	Członek Zarządu

Poniżej przedstawiono spółki prawa handlowego, w których w okresie co najmniej ostatnich 3 lat, Marek Moszkowicz był członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem/akcjonariuszem, ze wskazaniem czy nadal pełni funkcje w organach lub nadal jest wspólnikiem/akcjonariuszem tych spółek.

<b>Spółka</b>	<b>Funkcja</b>	<b>Czy obecnie pełni tę funkcję</b>
Larq S.A.	Członek Zarządu	TAK
Larq Fund Management sp. z o.o.	Członek Zarządu	TAK
Larq Alternatywna Spółka Inwestycyjna sp. z o.o.	Członek Zarządu	TAK

Poza wskazanymi wyżej spółkami, w okresie ostatnich 3 lat Marek Moszkowicz nie był wspólnikiem ani członkiem organów zarządzających lub nadzorczych w żadnej innej spółce prawa handlowego, czy też wspólnikiem w spółce osobowej.

Marek Moszkowicz nie prowadzi innej działalności wykonywanej poza przedsiębiorstwem Emitenta konkurencyjnej w stosunku do działalności wykonywanej w przedsiębiorstwie Emitenta, nie jest wspólnikiem w konkurencyjnej spółce cywilnej, spółce osobowej lub spółce kapitałowej, nie uczestniczy również w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu.

Marek Moszkowicz nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.